[image: герб]

Собрание представителей
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                    РЕШЕНИЕ

« 24 »      07         2023                                                                                                           №  321

О внесении изменений в Правила благоустройства территории города Заречного Пензенской области, утвержденные решением Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 28.09.2017 № 284

В соответствии со статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области,

Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Правила благоустройства территории города Заречного Пензенской области, утвержденные решением Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 28.09.2017 № 284 (в редакции от 01.07.2021 № 128):
1.1. Пункт 9.20.1 дополнить подпунктами 14 и 15 следующего содержания:
«14) сбрасывать, складировать и (или) временно хранить мусор, порубочные остатки деревьев, кустарников, а также листвы и других остатков деревьев, кустарников, а также листвы и других остатков растительности на территориях общего пользования города вне мест, специально отведенных для этого Администрацией города Заречного Пензенской области;
15) непринятие мер по ликвидации несанкционированных свалок мусора, порубочных остатков деревьев, кустарников, а также листвы и других остатков растительности на территориях общего пользования города.».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации - в газете «Ведомости Заречного» и разместить на официальных сайтах Собрания представителей города Заречного Пензенской области и Администрации города Заречного Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[image: ]
image1.wmf

image2.jpeg
Ipencenarens

CoGpanus npezncraBurenei C.H.Py3aiikun

I'maBa ropoma 0.B. Kitumanos